
 
 

UCHWAŁA NR LIV/338/2023 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 przyjętym Uchwałą Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 61.430,69 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 178.430,69 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem 
nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się plan przychodów o kwotę 117.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 
ujętych w załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 45 019 740,35 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 32 301 574,30 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 208 240,36 zł; 

2. dochody majątkowe: 12 718 166,05 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 1 413 084,77 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 57 298 131,01 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 32 088 192,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 24 850 164,99 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13 842 342,79 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  11 007 822,20 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 910 202,42 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5611



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 653 416,30 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
334 408,71 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 340 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 25 209 938,59 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 25 209 938,59 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 1 660 040,80 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12 278 
390,66 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

6 000 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 339 990,86 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 938 399,80 zł.  

2. Przychody po zmianach wynoszą:  13 350 920,66 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 1 072 530,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5611



Załącznik do uchwały Nr LIV/338/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 14 671 419,19 0,00 38 721,64 14 710 140,83  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 282 644,19 0,00 38 721,64 321 365,83  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 38 721,64 38 721,64  

 801   Oświata i wychowanie 295 680,06 0,00 10 000,00 305 680,06  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 5 432,00 0,00 10 000,00 15 432,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

 bieżące razem: 32 252 852,66 0,00 48 721,64 32 301 574,30  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 240,36 0,00 0,00 208 240,36  

  

 majątkowe  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5611



 758   Różne rozliczenia 10 928 423,23 0,00 6 559,05 10 934 982,28  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 6 559,05 6 559,05  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 559,05 6 559,05  

 majątkowe razem: 12 705 457,00 0,00 12 709,05 12 718 166,05  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 413 084,77 0,00 0,00 1 413 084,77  

  

 Ogółem: 44 958 309,66 0,00 61 430,69 45 019 740,35  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 621 325,13 0,00 0,00 1 621 325,13  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5611



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/338/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 9 452 831,98    2 372 798,65    2 372 798,65    3 000,00    2 369 798,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 080 033,33    7 080 033,33    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 721,64    -18 721,64    -18 721,64    0,00    -18 721,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 721,64    38 721,64    38 721,64    0,00    38 721,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 472 831,98    2 392 798,65    2 392 798,65    3 000,00    2 389 798,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 080 033,33    7 080 033,33    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 466 976,44    2 248 721,07    2 248 721,07    3 000,00    2 245 721,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 218 255,37    5 218 255,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 721,64    -18 721,64    -18 721,64    0,00    -18 721,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 721,64    38 721,64    38 721,64    0,00    38 721,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 486 976,44    2 268 721,07    2 268 721,07    3 000,00    2 265 721,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 218 255,37    5 218 255,37    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 106 100,01    72 500,00    72 500,00    0,00    72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 033 600,01    3 033 600,01    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 150,00    6 150,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 112 250,01    72 500,00    72 500,00    0,00    72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 039 750,01    3 039 750,01    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 3 072 100,01    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 033 600,01    3 033 600,01    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 150,00    6 150,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 078 250,01    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 039 750,01    3 039 750,01    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 211 185,92    4 157 239,35    3 879 821,42    3 207 735,25    672 086,17    0,00    128 500,00    148 917,93    0,00    0,00    53 946,57    53 946,57    53 946,57    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 200,00    14 200,00    14 200,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 225 385,92    4 171 439,35    3 894 021,42    3 221 935,25    672 086,17    0,00    128 500,00    148 917,93    0,00    0,00    53 946,57    53 946,57    53 946,57    0,00    0,00    

 75085  Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 413 100,00    413 100,00    411 600,00    366 500,00    45 100,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 200,00    14 200,00    14 200,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 427 300,00    427 300,00    425 800,00    380 700,00    45 100,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 554 258,30    225 000,00    170 179,69    22 526,00    147 653,69    21 820,31    33 000,00    0,00    0,00    0,00    2 329 258,30    2 329 258,30    1 570 094,23    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 280,69    10 280,69    0,00    0,00    0,00    3 585,00    6 695,69    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 569 538,99    235 280,69    170 179,69    22 526,00    147 653,69    25 405,31    39 695,69    0,00    0,00    0,00    2 334 258,30    2 334 258,30    1 570 094,23    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 534 258,30    218 000,00    163 179,69    22 526,00    140 653,69    21 820,31    33 000,00    0,00    0,00    0,00    2 316 258,30    2 316 258,30    1 570 094,23    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 280,69    10 280,69    0,00    0,00    0,00    3 585,00    6 695,69    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 549 538,99    228 280,69    163 179,69    22 526,00    140 653,69    25 405,31    39 695,69    0,00    0,00    0,00    2 321 258,30    2 321 258,30    1 570 094,23    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5611



801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 15 848 909,13    11 824 408,93    10 755 328,93    9 144 403,68    1 610 925,25    630 000,00    439 080,00    0,00    0,00    0,00    4 024 500,20    4 024 500,20    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -206 500,00    -206 500,00    -206 500,00    -206 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 202 300,00    202 300,00    200 300,00    179 300,00    21 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 844 709,13    11 820 208,93    10 749 128,93    9 117 203,68    1 631 925,25    630 000,00    441 080,00    0,00    0,00    0,00    4 024 500,20    4 024 500,20    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 9 871 594,68    8 437 463,68    8 095 563,68    7 136 433,68    959 130,00    0,00    341 900,00    0,00    0,00    0,00    1 434 131,00    1 434 131,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -92 600,00    -92 600,00    -92 600,00    -92 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 142 500,00    142 500,00    142 500,00    121 500,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 921 494,68    8 487 363,68    8 145 463,68    7 165 333,68    980 130,00    0,00    341 900,00    0,00    0,00    0,00    1 434 131,00    1 434 131,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 457 050,00    1 457 050,00    1 409 250,00    1 289 080,00    120 170,00    0,00    47 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -113 900,00    -113 900,00    -113 900,00    -113 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 500,00    11 500,00    9 500,00    9 500,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 354 650,00    1 354 650,00    1 304 850,00    1 184 680,00    120 170,00    0,00    49 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 
przed zmianą 320 580,00    320 580,00    307 150,00    295 620,00    11 530,00    0,00    13 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 323 080,00    323 080,00    309 650,00    298 120,00    11 530,00    0,00    13 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 444 820,00    444 820,00    422 870,00    409 170,00    13 700,00    0,00    21 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44 100,00    44 100,00    44 100,00    44 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 488 920,00    488 920,00    466 970,00    453 270,00    13 700,00    0,00    21 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 37 600,00    37 600,00    23 600,00    14 100,00    9 500,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 700,00    1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 300,00    39 300,00    25 300,00    15 800,00    9 500,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 479 113,40    3 518 874,40    3 333 383,62    143 277,86    3 190 105,76    0,00    0,00    185 490,78    0,00    0,00    2 960 239,00    2 960 239,00    36 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 559,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 559,05    -6 559,05    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 559,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 559,05    6 559,05    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 479 113,40    3 518 874,40    3 333 383,62    143 277,86    3 190 105,76    0,00    0,00    185 490,78    0,00    0,00    2 960 239,00    2 960 239,00    36 000,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 2 907 134,00    261 000,00    261 000,00    0,00    261 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 646 134,00    2 646 134,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 559,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 559,05    -6 559,05    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 559,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 559,05    6 559,05    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 907 134,00    261 000,00    261 000,00    0,00    261 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 646 134,00    2 646 134,00    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 920 000,00    970 000,00    0,00    0,00    0,00    970 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 950 000,00    2 950 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 930 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 950 000,00    2 950 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 
przed zmianą 2 950 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 950 000,00    2 950 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 960 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 950 000,00    2 950 000,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 743 233,50    216 093,50    199 093,50    44 967,00    154 126,50    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    527 140,00    527 140,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 860 233,50    216 093,50    199 093,50    44 967,00    154 126,50    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    644 140,00    644 140,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 530 500,00    25 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    505 000,00    505 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 647 500,00    25 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    622 000,00    622 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: przed zmianą 57 119 700,32    32 037 911,73    24 822 164,99    13 855 342,79    10 966 822,20    1 896 617,42    4 644 720,61    334 408,71    0,00    340 000,00    25 081 788,59    25 081 788,59    1 660 040,80    0,00    0,00    
zmniejszenie -231 780,69    -225 221,64    -225 221,64    -206 500,00    -18 721,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 559,05    -6 559,05    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5611



zwiększenie 410 211,38    275 502,33    253 221,64    193 500,00    59 721,64    13 585,00    8 695,69    0,00    0,00    0,00    134 709,05    134 709,05    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 57 298 131,01    32 088 192,42    24 850 164,99    13 842 342,79    11 007 822,20    1 910 202,42    4 653 416,30    334 408,71    0,00    340 000,00    25 209 938,59    25 209 938,59    1 660 040,80    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5611



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/338/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 700  Gospodarka mieszkaniowa 3 033 600,01 6 150,00 3 039 750,01  

 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 033 600,01 6 150,00 3 039 750,01  

 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 850,00 6 150,00 1 800 000,00  

 
  Zakup nieruchomości w Gminie Biały Dunajec 1 793 850,00 6 150,00 1 800 000,00  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 329 258,30 5 000,00 2 334 258,30  

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 316 258,30 5 000,00 2 321 258,30  

 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 600 001,30 5 000,00 605 001,30 
 

 
  Dotacja celowa dla OSP Sierockie dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Zakup defibrylatora 

na potrzeby OSP Sierockie" 0,00 5 000,00 5 000,00 
 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 960 239,00 0,00 2 960 239,00  

 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 646 134,00 0,00 2 646 134,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 134,00 0,00 396 134,00  

 
  Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego oraz budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Biały Dunajec 33 404,00 - 6 559,05 26 844,95 
 

 

  Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego oraz budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 
Biały Dunajec (21.5.4.12 dotacje - zwrot gminom części wydatków poniesionych w ramach 
funduszu sołeckiego 051/570) 

0,00 6 559,05 6 559,05 

 

 926  Kultura fizyczna 527 140,00 117 000,00 644 140,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5611



 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 505 000,00 117 000,00 622 000,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 117 000,00 622 000,00  

 
  Budowa szeregu obiektów małej architektury w miejscu publicznym w miejscowości Sierockie, 

Gmina Biały Dunajec wł. 250 000,00 117 000,00 367 000,00 
    

 Razem 25 081 788,59 128 150,00 25 209 938,59 
 

 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 660 040,80 0,00 1 660 040,80  
 
   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5611



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/338/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  117 000,00 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 117 000,00 

 

 
Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na rok 2023 po dotychczasowych zmianach 

 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  13 350 920,66 

 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 237 280,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 339 990,86 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 4 759 149,80 

 
4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 14 500,00 

 
5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 6 000 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 072 530,00 

 
1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 221 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 851 530,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5611



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/338/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 

    dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

   
 

  
710 

 
Działalność usługowa 

 
60 000,00 0,00 

 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących (§2710) 

60 000,00 0,00 

      
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
0,00 630 406,61 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 25 405,31 

 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 605 001,30 

      
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
400 000,00 230 000,00 

 80104 Przedszkola 

dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

400 000,00  

 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) 

 230 000,00 

      
851 

 
Ochrona zdrowia 

 
0,00 110 256,11 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 110 256,11 

      
852 

 
Pomoc społeczna 

 
0,00 104 541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5611



 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

 104 541,00 

      
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
0,00 36 000,00 

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6237; 6239) 

0,00 36 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

970 000,00 10 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

670 000,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

300 000,00 0,00 

 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 10 000,00 

         
RAZEM 1 430 000,00 1 121 203,72 

      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5611


		2023-08-30T13:08:50+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




